1<sup>o</sup> Oettinga seu Ottinga et Otinga: Oetting, Otingen, et  
Oeting: Metropolis totius Comitatus, à qua et ipse nomen habet,  
cum Urbe in confinis Franconia ad Verniam: Wronitz: in  
flumen posita 2. miliaribus ad septentrionem à Nordlinga,  
et 9. ad Austrum à Norimberga. In ea residere solet Prin-  
ceps Oettingensis. Civis partim Catholica partim Lutherana  
Secta colunt. Jesuita hic habent residentiam ab an. 1648.

2<sup>o</sup> Spilberga: Ogielbrog: Castellum cum Dynastia in mon-  
te positum 3. miliaribus ad Euro-Aquilone-Merem ab Oettinga,  
duobus ad orientem à Frudinga inferiori, et uno ad  
septentrionem ab Heidenhemis. <sup>¶</sup> Olin Castellum hoc Dor-

mus natalis fuit Baranum Spilbergenium, sed an. 1493. ad familiam Oettingensem peruenit, penes quam haecenus permansit, cuius et nomen gerit. An. 1734. quod primum an- notarium, Comes Spilbergensis ab Imperatore Carolo VI. Romani Imperii Princeps declaratus fuit.

3<sup>o</sup> Wallersteinium |: Wallerstein, seu Waldmuffin, alias etiam, sed male, Wallmuffin: | Urbs cum Castro et Dynastia inter Oettingam, Nördlingam et Boffingam urbes posita ad Egram |: Egra: | fluvii ripam in eodem posita. Castrum Succi an. 1648. ceciderunt, quod postmodum restauratum fuit. Ab hac urbe ramus Comitum Oettingensis prosapia nomen trahit, cuius Caput modo Princeps Oettingensis est.

4<sup>o</sup> Baldernum |: Baldern seu Jofon = Baldern: | Castrum cum Dynastia Elwangam inter et Nördlingam miliaris quadrate à Saurigine facta |: Jagst seu Jufft: | fluvii posita. Ab eo tertia Oettingenium Comitum prosapia nomen habet. Ad eandem pertinet quoque Katzensteinium |: Katzenstein: | vetus Castrum Nördlingam inter et Dillingam in monte posita. An. 1737. vulgatum fuit in eo magnum recondi thesaurum, quem Lemures custodirent. Hinc acutus Capucinus quidam, qui inuitus hos custodes caperebat: post Surtinos huius boni viri labores et artis hae experimenta, variisque sparsis rumoribus et fabulis, tandem incrementa Lemurum vestigia produsse, dicuntur.

5<sup>o</sup> Boffinga |: Boffingam seu Boffdingam: | urbs libera Imperialis ad Egram |: Egra: | fluvium in solo fertili sita 2. miliaribus ad orientem à Nördlinga, et totidem ad Austrum à Dinkelsbula. ovalem figuram refert, et undique montibus circumdatur. Cives Lutheri dogmata sectantur.

6<sup>o</sup> Nördlinga, Nördlinga, et Nördlinga |: Nördlingam, Nördlingam et Nördlingam: | spectabilis, vetustissima et libera Imperii urbs sita ad Egram fluvium, qui illam magno lanificum, Coriariorum, et Tintorum commodo et utilitate perficit, et fons in Imperatoris Regi Rhoetiensis centro, necnon in fertili et pasuis abundante solo 1½ miliaribus ad Austrum ab Oettinga, sub gradu long. 32. m. 30. lat. 48. m. 49.